
COMUNE DI CARLOFORTE
Provincia del Sud Sardegna

******

AREA 1 _ POLIZIA LOCALE_VIGILANZA E CONTROLLO DEL TERRITORIO_ 
SICUREZZA URBANA

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 63 / 2024

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N.45/2024 - RIAPERTURA VIA DEL SALE

IL RESPONSABILE DELL’AREA
POMATA SALVATORE

PREMESSO

- che il territorio comunale è stato colpito in data 08/10/2024 da una forte pioggia accompagnata 
da raffiche di vento;

- che nelle stesse ore, si era creata una situazione di pericolo presso la “Via del Sale” consistente 
nel danneggiamento di un palo metallico portante una linea elettrica in rame nudo, alla stazione di 
pompaggio/adduzione acqua alla ex salina;

ATTESO che tale situazione di pericolo, ha comportato la chiusura con transenne del tratto della 
“Via del Sale” in parola, ed, in tal senso, emanazione di ordinanza n. 45 in data 08/10/2024;

SENTITA , in data odierna, la comunicazione verbale del responsabile dell’area 7, ing. Nicola Uras, 
con cui si è informato questo  ufficio, della esecuzione dei lavori di messa in sicurezza della linea 
elettrica e della conseguente cessazione dello stato di pericolo per i passanti;

ORDINA

 

Con decorrenza 16/12/2024, l’ordinanza n.45 del 08/10/2024 è REVOCATA;

La “Via del Sale” è riaperta alla circolazione dei pedoni.

L’area Servizi  del Comune è incaricata della rimozione dei transennamenti.

Lì, 16/12/2024 IL RESPONSABILE DI AREA
POMATA SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
POMATA SALVATORE ANTONIO il 16/12/2024 11:41:16 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

ORDINANZA DIRIGENZIALE: 2024 / 63 del 16/12/2024ORDINANZA DIRIGENZIALE: 2024 / 63 del 16/12/2024


	ORDINA

